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President Berit Svanborg, 

tfn 073-801 31 31 

Sekreterare Birgitta Ekman,  

tfn 0705-30 02 04 

Distriktspresident Agneta Svensson 

 

 

Inbjudan till månadsmöte 
 

Onsdag den 16 november 2022, kl. 17.00 

I Mikaelikyrkan, Hammarbacksvägen 1, Västerås 

Parkering finns vid kyrkan och buss nr 3 med hållplats Ormberget fungerar också. 

 

Program: 

• Elisabet Lundberg berättar om hur man i föreningen ”Gatubarn i Nepal” hjälper flickor till 

utbildning ända upp till högskolestudier. 

• Middagsmeny: Fisk i ugn  

pris: 200 kr - Kontanter! 

 
Anmälan senast söndag 13 november till Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller 
sackesjo@gmail.com   OBS! Du får bekräftelse på att anmälan mottagits. 

Insamling gör vi till kvällens aktuella förening ”Gatubarn i Nepal”. Ta med kontanter! 
 

Tag gärna med en gäst. Varmt välkomna!       
 
Övriga möten – - boka gärna in redan nu 
Julfest tisdag 6 december vid Tomaskyrkan  
Inner Wheel-dagen tisdag 10 januari 2023 
Onsdag 15 februari valmöte och föredrag 
Onsdag 15 mars modevisning 
Onsdag 19 april föredrag 
0nsdag 17 maj vårutflykt 
 
Referat från Månadsmötet  
Höstens andra månadsmöte gick av stapeln på Nya Höjden – vårt gamla ”stamställe”. 

Ett 20-tal medlemmar samlades i den kyliga höstkvällen för gemenskap och ett trevligt program. Vi hade 

denna kväll besök av vår distriktspresident 
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Agneta Svensson, intagning av en ny medlem och så en genomgång av IW: s 

hemsida, digitalt med Gittan Månson.  

Mötet inleddes med att vår president Berit Svanborg hälsade välkommen 

med att tända vänskapens ljus, 

Så överlämnades ordet till distriktspresident Agneta Svensson. Hon inledde 

med att tacka vår klubbmedlem Gunnel Wallquist för hennes insatser som 

avgående distriktspresident med en vacker brosch som skall bäras av kommande distriktspresidenter. Se 

foto. 

Agneta tillhör klubben i Filipstad och hon har under många år som IW-medlem haft flertal olika uppdrag. 

Agneta fortsatte med att berätta om vårt distrikt 234 – 8 klubbar i distriktet. Och då vädjade hon även om 

engagemang i distriktsstyrelsen – flera vakanta poster finns. Hälsningar också från rådspresidenten. 

Agneta uppmanade oss att komma till vänskapsmöte i Tällberg augusti 2023 och även planera för 

Convention i Manchester 7-8 maj 2024. 

Information om att Tullverket inte längre tar emot 

pengar till insatserna med narkotikasökhundar och 

även osäkert med Garissaprojektet. 

Så var det dags för kvällens höjdpunkt – intagning av 

vår nya medlem – Erdmute Klein. Presidenterna – Åsa, 

Berit och Gunnel tände de tre ljusen som symboliserar 

dåtid, nutid och framtid. Erdmute hälsades 

välkommen och fick sitt medlemsbrev. Hon berättade 

kort om sig själv och fick även uppskattande ord av sin 

väninna Kerstin Axén, som en positiv och mycket 

uppskattad vän. 

Kvällens sista programpunkt var en genomgång av 

IWW:s hemsida med vår medlem Gittan Månson. 

 Gittan gjorde fin reklam för hemsidan och  

uppmanade oss att ”gå in” på sidan.Gittan delade också ut ett quiz som bifogas.  

Svaren kommer på novembermötet. Tag gärna  

kontakt med Gittan om du behöver hjälp med att gå in på hemsidan. / Karin Fall, vice sekr. 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 

Varma IW-hälsningar  

Birgitta Ekman, klubbsekreterare 

Ny medlem Erdmute Klein tillsammans med 
Gunnel, Berit och Åsa 
 Foto Birgitta Ekman 


